

Data ultima modifica: 14/05/2019	Responsabile: DQ	ra cot pez r
-------------------------------------	------------------	--------------

Articolo / Artikel / article	Nr. 020780800	Pastrami ±1400g Vc R Sn
-------------------------------------	---------------	-------------------------

Denominazione fantasia Pastrami
Phantasiebezeichnung Pastrami
Dénomination de fantaisie Pastrami

Denominazione articolo Pastrami (±1400g Rapelli vac °SN)
Artikelbezeichnung Pastrami (±1400g Rapelli Vac °SN)
Dénomination article Pastrami (±1400g Rapelli vac °SN)

Denominazione specifica Petto di manzo speziato, cotto e affumicato.
Sachbezeichnung Gewürzte, gekochte und geräucherte Rinderbrust.
Dénomination spécifique Poitrine de boeuf épicée, cuite et fumée.

Dichiarazione d'origine Prodotto in Svizzera con carne svizzera.
Herkunftangabe Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.
Déclaration d'origine Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.



Ingredienti	Zutaten	Ingrédients
carne di manzo	Rindfleisch	viande de boeuf
sale nitritato per salamoia (sale da cucina, conservante: E 250)	Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250)	sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E 250)
spezie	Gewürze	épices
sciroppo di glucosio	Glucosesirup	sirop de glucose
regolatore d'acidità: E 262	Säureregulator: E 262	correcteur d'acidité: E 262
zucchero	Zucker	sucre
antiossidante: E 301	Antioxidationsmittel: E 301	antioxydant: E 301
aroma naturale.	natürliches Aroma.	arôme naturel.
INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza lattosio.	INFO ALLERGIE: Glutenfrei. Lactosefrei.	INFO ALLERGIE: Exempt de gluten. Sans lactose.

Data ultima modifica: 14/05/2019	Responsabile: DQ	ra cot pez r
-------------------------------------	------------------	--------------

Valori nutritivi / Nährwerte / valeurs nutritives

100 g contengono / enthalten / contiennent	
energia / Energie / énergie	477 kJ 113 kcal
grassi / Fett / matières grasses	2.5 g
di cui acidi grassi saturi / davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés	1.0 g
carboidrati / Kohlenhydrate / glucides	0.6 g
di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres	<0.5 g
fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres alimentaires	<0.5 g
proteine / Eiweiss / protéines	22 g
sale / Salz / sel	1.9 g

Conservabilità / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita ab Versand bis Verkaufsfrist à partir de l'expédition jusqu'à la limite de vente	45	giorni / Tage / jours
da fine vendita a fine consumo ab Verkaufsfrist bis Verbrauchsfrist à partir de la limite de vente jusqu'à la limite de consommation	0	giorni / Tage / jours
da spedizione a fine consumo ab Versand bis Verbrauchsfrist à partir de l'expédition jusqu'à la limite de consommation	45	giorni / Tage / jours

Indicazioni di temperatura e imballaggio	Kühl- und Verpackungsangaben	indications température et emballage
Conservare in frigo a max. +5 °C.	Gekühlt aufbewahren bei max. +5 °C.	Conserver sous réfrigération à max. +5 °C.
Indicazioni supplementari	Zusatzangaben	déclarations supplémentaires
---	---	---
Altre indicazioni / preparazione	andere Angaben / Zubereitung	autres indications / préparation
---	---	---